

PlanLog ApS

CVR-nr.: 40332936

Fuglebakkevej 108 st th
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Morten Aardrup Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PlanLog ApS
Fuglebakkevej 108 st th
8210 Aarhus V

CVR-nr: 40332936
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 3 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.869	21.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		3.369	-23.613
Øvrige finansielle omkostninger		-64	-103
Ordinært resultat før skat		3.305	-23.716
Skat af årets resultat		-726	5.212
Årets resultat		2.579	-18.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.579	-18.504
I alt		2.579	-18.504

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		22.500	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.500	45.000
Anlægsaktiver i alt		22.500	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.976	47.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.633	16.825
Tilgodehavende skat		0	1.808
Tilgodehavender i alt		78.609	66.562
Likvide beholdninger		22.835	10.148
Omsætningsaktiver i alt		101.444	76.710
AKTIVER I ALT		123.944	121.710

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-29.079	-31.658
Egenkapital i alt		100.921	98.342
Hensættelse til udskudt skat		4.950	9.900
Hensatte forpligtelser i alt		4.950	9.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		5.676	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.130	9.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.767	1.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.073	13.468
Gældsforpligtelser i alt		18.073	13.468
PASSIVER I ALT		123.944	121.710

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Eskildsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret